THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của đồng chí Đỗ Tùng Lâm – Phó Chủ tịch UBND  huyện

tại buổi tiếp dân định kỳ ngày 24/3/2021

Sáng  ngày 24/3/2021, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện, đồng chí Đỗ Tùng

Lâm - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ tháng 3/2021

cùng tham dự có:Lãnh đạo Văn Phòng HĐND&UBND, Thanh tra huyện,Ban Tiếp

công dân huyện.

Công dân được tiếp: Ông Lê Văn Sau sinh năm 1959, thường trú: Thôn Vạn

Xuân, xã An Hòa, huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

số CMND: 211513129, nơi cấp Công an tỉnh Bình Định

Nội dung:

- Tố cáo ông Nguyễn Văn Tạo Bí thư chi bộ kiểm Mặt trận thôn Vạn Xuân có

hành vi vi phạm pháp luật (Kèm đơn).

- Tố cáo ông Thái Đăng Cảnh Đảng ủy viên xã An Hòa đứng chân thôn Vạn

Xuân có hành vi bao che cho ông Nguyễn Văn Tạo làm những việc sai trái.

Sau khi nghe trình bày của công dân, ý kiến tham gia của các cơ quan tham gia

tiếp công công dân, Đồng chí Đỗ Tùng Lâm - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì kết

luận:

1. Tiếp nhận nội dung tố cáo ông Nguyễn Văn Tạo, ông Thái Đăng Cảnh ( kèm

đơn) của ông Lê Văn Sau.

2. Giao Thanh tra huyện tham mưu UBND huyện xem xét giải quyết theo Luật

Tố cáo.

Nơi nhận:

-  CT,  PCT-UBND huyện;

-  CVP, đ/c Vũ PVP, K5;

-  Thành phần tham dự;

- Ông Lê Văn Sau;

-  Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn khắc Vũ

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng       năm  2021

		2021-03-24T14:08:42+0700

		2021-03-24T14:09:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-24T14:22:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-24T14:22:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-24T14:22:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-24T14:23:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!